Баш7ортостан Республика3ы

Салауат районы

муниципаль районыны8

Ми2ш2г2р ауыл Советы

ауыл бил2м23е Хакими2те
	[image: image1.png]

	Республика Башкортостан

Администрация сельского поселения

Мещегаровский сельсовет

муниципального района

Салаватский район

	452495, Ми2ш2г2р ауылы,Ленин урамы,
14 йорт
тел. (34777) 2-61-23, 2-61-44

	452495, с.Мещегарово, ул.Ленина, 14

тел. (34777) 2-61-23, 2-61-44

	      ҚАРАР

	        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 «07» апрель 2020 й.
	№ 20
	«07» апреля 2020 г.

О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Присвоение и аннулирование адресов объекту адресации» в Администрации сельского поселения Мещегаровский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан, утвержденный постановлением главы администрации сельского поселения Мещегаровский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан от 05.04.2019 года № 42А
Рассмотрев Протест прокуратуры Салаватского района на постановление главы, в соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 № 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", Постановлением Правительства Республики Башкортостан от 29 декабря 2012 № 483 "О Правилах подачи и рассмотрения жалоб на решения и действия (бездействие) республиканских органов исполнительной власти и их должностных лиц, государственных гражданских служащих Республики Башкортостан, многофункционального центра, работников многофункционального центра, а также организаций, осуществляющих функции по предоставлению государственных или муниципальных услуг, и их работников", Администрация сельского поселения Мещегаровский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Присвоение и аннулирование адресов объекту адресации» в Администрации сельского поселения Мещегаровский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан, утвержденный постановлением главы администрации сельского поселения Мещегаровский сельсовет 05.04.2019 года № 42А (далее – Регламент) следующие изменения:
1.1. Абзац двенадцатый пункта 5.9 Регламента изложить в следующей редакции:
«В случае, если текст жалобы не позволяет определить суть предложения, заявления или жалобы, ответ на жалобу не дается, о чем в течение 3 рабочих дней со дня регистрации жалобы сообщается лицу, направившему обращение.».
 2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день, после дня его официального опубликования (обнародования) (если иной порядок не установлен Уставом муниципального образования).

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Мещегаровский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан и обнародовать на информационном стенде администрации сельского поселения Мещегаровский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                     Р.Ф. Сафин